
   
10-561 Olsztyn, ul. Żołnierska 16, centrala 89 524 83 00, faks 89 679 16 99 

e-mail wsse@wsse.olsztyn.pl 

  

 

Olsztyn, dnia 19.11.2020 r. 

 

ZP.272.1.14.2020 

 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dnia 19.11.2020 r. o godzinie 10.15 odbyło się jawne otwarcie ofert do postępowania prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do pomiaru ilościowego DNA wirusa HBV 

oraz testów do pomiaru ilościowego RNA wirusa HCV dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Olsztynie o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) 

 

Komisja dokonała otwarcia złożonych ofert Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Przed 

otwarciem ofert odczytano wartość szacunkową przeznaczoną na realizację zamówienia wraz z 

kwotami szacunkowymi dla poszczególnych zadań. 

 

Kryteria oceny ofert: 

Cena – 60% 

Termin dostawy równy lub krótszy niż 7 dni kalendarzowych – 40% 

 

Zamawiający przeznaczył na całość zamówienia: 49 680,00 zł 

 

Oferta nr 1 – CEPHEID GmbH Frankturt am Main 60323, Unterlindau 29, Niemcy 

cena oferty brutto: 49 680,00 zł 

termin dostawy: 7 dni 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

                 Zatwierdzam: 
 

 

                                                                                                                ……………………………….. 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna        
w Olsztynie 

mailto:wsse@wsse.olsztyn.pl

